



GOVT. OF ASSAM  
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER:.....SIVASAGAR  
(RKG BRANCH)

No.SVRK/Appointment/03/2021/61

Dated- Sivasagar the 17<sup>th</sup> March, 2022

NOTICE

This is for information of all concerned that the duration of the Written Test to be held on 27/03/2022 at Sibsagar Commerce College, Sivasagar from 10.00 am for filling up of 8 (eight) nos. of vacant posts of Mandal (Grd-III) under Amalgamated Deputy Commissioner's Establishment, Sivasagar advertised vide No.SVRK/Appointment/03/2021/15-16 dtd.17/02/2021 and No.SVRK/Appointment/03/2021/23 dtd.30/11/2021 will be of 01 (one) hour 30 (thirty) minutes duration (from 10.00 am to 11.30 am) instead of 01 (one) hour duration as mentioned in the aforesaid advertisements.

Addl. Deputy Commissioner (Revenue)  
Sivasagar

Memo No.SVRK/Appointment/03/2021/61(A)  
Copy to:-

Dated- Sivasagar the 17<sup>th</sup> March, 2022

1. The DIPRO, Sivasagar. She is requested to take urgent necessary steps to publish the Notice on English and Assamese Newspapers.
2. The ADIO, NIC, Sivasagar for information and necessary action.
3. CA to DC, Sivasagar for kind appraisal of the Deputy Commissioner.

Addl. Deputy Commissioner (Revenue)  
Sivasagar



অসম চৰকাৰ

উপায়ুক্তৰ কাৰ্যালয় ::::: শিৱসাগৰ

(পঞ্জীয়ক কাননগোহ শাখা)

নং এচ.ভি.আৰ.কে./এপয়ন্টমেন্ট/০৩/২০২১/৬০

দিনাংক: শিৱসাগৰ ১৭ মাৰ্চ, ২০২২

### জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা সংশ্লিষ্ট সকলোকে জনোৱা হ'ল যে উপায়ুক্ত কাৰ্যালয়, শিৱসাগৰৰ অধীনত খালী হৈ থকা ৮টা মণ্ডল (তৃতীয় বৰ্গ) পদৰ নিযুক্তিৰ বাবে জাৰি কৰা বিজ্ঞাপন নং এচ.ভি.আৰ.কে./এপয়ন্টমেন্ট/০৩/২০২১/১৫-১৬দিনাংক:১৭/০২/২০২১ আৰু এচ.ভি.আৰ.কে./এপয়ন্টমেন্ট/০৩/২০২১/২৩ দিনাংক: ৩০/১১/২০২১ অনুসৰি অহা ইংৰাজী ২৭/০৩/২০২২ তাৰিখে শিৱসাগৰ বানিজ্য মহাবিদ্যালয়ত পুৱা ১০.০০ বজাৰ পৰা অনুষ্ঠিত হ'ব লগা লিখিত পৰীক্ষা বিজ্ঞাপনত উল্লেখ কৰাৰ দৰে ০১ (এক) ঘণ্টাৰ পৰিৱৰ্তে ০১(এক) ঘণ্টা ৩০ (ত্ৰিছ) মিনিট (পুৱা ১০.০০ বজাৰ পৰা পুৱা ১১.৩০ বজালৈ) দৈঘ্যৰ হ'ব।

স্বাক্ষৰ

অতিৰিক্ত উপায়ুক্ত (ৰাজহ)  
শিৱসাগৰ

দিনাংক: শিৱসাগৰ ১৭ মাৰ্চ, ২০২২

স্মাৰক নং এচ.ভি.আৰ.কে./এপয়ন্টমেন্ট/০৩/২০২১/৬০(ক)

প্ৰতিলিপি:

- (১) জিলা তথ্য আৰু জনসংযোগ বিষয়া, শিৱসাগৰ। তেখেতে এই জাননী ইংৰাজী আৰু অসমীয়া বাতৰি কাকতত প্ৰকাশৰ ব্যৱস্থা কৰিব।
- (২) এ.ডি.আই.অ', এন. আই.চি., শিৱসাগৰৰ জ্ঞাতার্থে ও বিহিত ব্যৱস্থার্থে।
- (৩) গোপনীয় সহায়কৰ যোগেদি উপায়ুক্ত মহোদয়ৰ জ্ঞাতার্থে।

স্বাক্ষৰ

অতিৰিক্ত উপায়ুক্ত (ৰাজহ)  
শিৱসাগৰ